
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.55.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do prowadzenia w imieniu 
Burmistrza Rzepina jako organu właściwego postępowań w sprawach o świadczenia dobry start w zakresie 

wynikającym z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu „Dobry start”

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz.U. 2018 poz. 1061) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie Pana Sławomira Karatysza do 
prowadzenia w moim imieniu jako organu właściwego postępowań w sprawach o świadczenia dobry start, a także 
do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa w § 
10 ust. 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu „Dobry start” (Dz.U. 2018 poz. 1061).

§ 2. Do czynności wskazanych w § 1 należy posługiwać się pieczęcią o treści: "Z up. Burmistrza Sławomir 
Karatysz Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie".

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 015B67D2-5591-4D63-9C3B-02FA80B393B2. Podpisany Strona 1




